
 

Укра їна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 22 вересня 2015 року                № 1204 
 

Про  розгляд питання щодо затвердження 
робочого проекту «Реконструкція 
нежитлових приміщень під житлову 
квартиру по вул. Чорновола, 7«Б» в        
м. Бережани, Тернопільської області» та 
розгляд заяви __________ 

 

Розглянувши заяву гр. __________ від 21 вересня 2015 року   та  подані 
документи, враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради № 817 від 
17.09.2013 року «Про розгляд заяви_________», керуючись ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити робочий проект «Реконструкція нежитлових приміщень під 

житлову квартиру по вул. Чорновола, 7«Б» в м. Бережани, Тернопільської області»,  
2. Надати дозвіл гр. _________ за власні кошти провести  реконструкцію 

нежитлових приміщень під житлову квартиру по вул. Чорновола, 7«Б» в м. Бережани, 
Тернопільської області. 

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на відділ містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради. 

  
 

             Міський голова                                                          В.Я. МУЗИЧКА 
 
                       Халупник З.О.            

                         Берник М.С. 


